
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92123015F

2. Data e Regjistrimit 23/09/2019
3. Emri i Subjektit NMO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Yzberisht,Dr.Rurale 2,nr.pasurie 
214/386-N18,Zona Kadastrale:3866,Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim objektesh civile dhe të banimit, ndërtime industriale 
dhe sociale, ndërtime banesash shumëkatëshe dhe vilash, si 
dhe rikonstruksion dhe mirëmbajtje të objekteve ekzistuese. 
Realizim punimesh ndërtimore të ndryshme, përfshirë 
muraturë, suvatime, punime rifiniture, lyerje, punime 
konstruksione metalike, si dhe çdo lloj punimi tjetër 
ndërtimor. Kryerje punimesh elektrike dhe hidraulike, 
ndërtim dhe mirëmbajtje të sistemeve dhe rrjeteve elektrike 
dhe hidraulike, ndërtim rrjetesh ujësjellësi për furnizim me 
ujë të pijshëm, ndërtim impiantesh për trajtimin dhe 
pastrimin e ujit të pijshëm, si dhe ndërtim sistemesh kullimi 
dhe ujitjeje, impiante vaditëse, punime mbrojtëse dhe 
sisteme hidraulike.Ndërtim dhe sistemim ambientesh të 
jashtme, gjelbërim, parqe dhe lulishte, si dhe realizim 
veprash urbane, rrugë, kanalizime dhe shërbime publike për 
panaire dhe ekspozita.Import, eksport, tregtim me shumicë 
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dhe pakicë i materialeve të ndërtimit, lëndëve të para për 
ndërtim, inerteve të prodhuara nga guri, si dhe çdo materiali 
tjetër që përdoret në sektorin e ndërtimit. Shitje dhe montim 
të kondicionerëve dhe aspiratorëve, si dhe tregtim të 
materialeve elektrike, hidraulike dhe pajisjeve të ndryshme 
teknike. Import, tregtim dhe instalim të impianteve dhe 
paneleve fotovoltaike, si dhe ofrim konsulence dhe asistence 
teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, 
mbikëqyrjen, kolaudimin, riparimin dhe prodhimin e 
pajisjeve elektrike, fotovoltaike dhe materialeve ndihmëse të 
sistemit dhe rrjetit elektrik.  Shoqëria gjithashtu ushtron 
aktivitet në transportin e mallrave me mjete dhe makineri të 
ndryshme brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, si dhe grumbullimin dhe transportimin e 
mbetjeve jo të rrezikshme.Veprimtari në fushën e 
projektimit, studimit dhe realizimit të veprave ndërtimore 
dhe infrastrukturore.Tregtim, shitje dhe blerje të pasurive të 
paluajtshme.Për realizimin e objektit të saj, shoqëria mund të 
kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm në territorin e 
Republikës së Shqipërisë që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj dhe që siguron të ardhura dhe 
fitime të ligjshme. Objekti i veprimtarisë së shoqërisë mund 
të zgjerohet ose të ndryshohet me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakëve, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Hydajet Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2024 Deri: 05/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hydajet Hasani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NMO GROUP
E-Mail: hydihasani@gmail.com  
Telefon: 0674006012  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-344230-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938488-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE QKB copy (1).pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136621-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE QKB.pdf
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE QKB.pdf
PASQYRAE POZICIONIT.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319469-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3381F9E1-B365-4390-A174-C13503AFA841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0A4C9F-43DC-409E-92D7-CD07D45F4BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5C830-1B18-484F-8D93-B71EA0124B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5848F5-88A4-4FAB-A894-E8EE33E5A9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E59E691-6D96-4DCB-BC80-153F1DBD1AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EA16DC-CD20-4E81-800C-0D4207E74BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBAFE7D-ED2F-4E01-B729-7907E6B2EF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29319424-9BB1-46B2-97A8-2337FDB8AE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B405EE8-3CB5-420B-BC29-1771B82CE91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5763C92-C6EB-4C59-8E4C-6EDED1CD98B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744C4350-8718-4E04-A802-BED367A83FA8
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
AUTORIZIMARTURPJESHKA.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIMIQKB.pdf

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319510-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2024  ku eshte vendosur per 
riemerimin ne detyre te administratorit dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Yzberisht,Dr.Rurale 2,nr.pasurie 214/386-N18,Zona Kadastrale:3866,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Rruga Abaz Germenji, Pallati Rafaelo, Kati 0, Apartamenti 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hydajet Hasani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2019")            u be              ("05/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hydajet Hasani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2024")            u be              ("05/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430193-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIMIQKB.pdf

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534225-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.2, date 13.10.2025, ku 
eshte vendosur miratimi i Raportit te Audituesit ligjor Z.Dashnor Memishi dhe  zvogelimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2312C4C6-7611-45B3-B0C9-EBAF13EBBEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A53B23-AB79-45BA-805E-16F18E3A0463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89C0A52-0F8F-474D-999F-0D2EDA73915A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7F282C-1DD6-49F5-8609-8014E7913B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3B4A35-DDFC-4890-8DCE-9BAF5EB41C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09057915-DE69-44A8-B8BE-AA8C2F13EA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C3152E-1433-4260-B382-BEB6D639482B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494C31BD-182D-4F77-A585-618AAB1D2924
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kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Audituesit Ligjor date 10.10.2025.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("ydihasani@gmail.com")          u be            
("hydihasani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Curri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.250.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hydajet Hasani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.250.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaidi Jaupaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535751-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 16.10.2025, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 75% të kuotave nga Z. Klaidi Jaupaj (50%) dhe 
Z. Kreshnik Curri (25%) në favor të Z. Hydajet Hasani. Shpërndarje fitimi. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Curri")         
eshte larguar ortaku:            ("Klaidi Jaupaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hydajet Hasani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hydajet Hasani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579772-03-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C762BD3-566A-4F3D-9DA6-78A0C02D33E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641A2E40-1F9D-4257-AFEE-A8427849F949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D174E9EC-4683-4200-9EF6-3DDA2D523A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB32E1-1034-4A8F-92EF-580D22B07798
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIMIORTAKUT.pdf

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581867-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.03.2026 për ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh civile dhe banimi. Mirembajtje objektesh. 
Rikonstruksione objektesh ekzistuese. Punime konstruksione metalike. Murature dhe 
suvatime. Shitje blerje materiale ndertimi. Lyerje. Punime Rifiniture. Punime elektrike. 
Punime Hidraulike. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te 
ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Objekti i shoqerise mund te 
zgjerohet apo zvogelohet ne varesi te interesave te shoqerise dhe ne baze te vendimit te 
asamblese se pergjithshme te ortakeve.")          u be            ("Ndërtim objektesh civile 
dhe të banimit, ndërtime industriale dhe sociale, ndërtime banesash shumëkatëshe 
dhe vilash, si dhe rikonstruksion dhe mirëmbajtje të objekteve ekzistuese. Realizim 
punimesh ndërtimore të ndryshme, përfshirë muraturë, suvatime, punime rifiniture, 
lyerje, punime konstruksione metalike, si dhe çdo lloj punimi tjetër ndërtimor. 
Kryerje punimesh elektrike dhe hidraulike, ndërtim dhe mirëmbajtje të sistemeve 
dhe rrjeteve elektrike dhe hidraulike, ndërtim rrjetesh ujësjellësi për furnizim me ujë 
të pijshëm, ndërtim impiantesh për trajtimin dhe pastrimin e ujit të pijshëm, si dhe 
ndërtim sistemesh kullimi dhe ujitjeje, impiante vaditëse, punime mbrojtëse dhe 
sisteme hidraulike.Ndërtim dhe sistemim ambientesh të jashtme, gjelbërim, parqe 
dhe lulishte, si dhe realizim veprash urbane, rrugë, kanalizime dhe shërbime publike 
për panaire dhe ekspozita.Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i 
materialeve të ndërtimit, lëndëve të para për ndërtim, inerteve të prodhuara nga 
guri, si dhe çdo materiali tjetër që përdoret në sektorin e ndërtimit. Shitje dhe 
montim të kondicionerëve dhe aspiratorëve, si dhe tregtim të materialeve elektrike, 
hidraulike dhe pajisjeve të ndryshme teknike. Import, tregtim dhe instalim të 
impianteve dhe paneleve fotovoltaike, si dhe ofrim konsulence dhe asistence teknike 
për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrjen, kolaudimin, riparimin dhe 
prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike dhe materialeve ndihmëse të sistemit dhe 
rrjetit elektrik.  Shoqëria gjithashtu ushtron aktivitet në transportin e mallrave me 
mjete dhe makineri të ndryshme brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, si dhe grumbullimin dhe transportimin e mbetjeve jo të 
rrezikshme.Veprimtari në fushën e projektimit, studimit dhe realizimit të veprave 
ndërtimore dhe infrastrukturore.Tregtim, shitje dhe blerje të pasurive të 
paluajtshme.Për realizimin e objektit të saj, shoqëria mund të kryejë edhe çdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8B0CA9-B32C-4D5F-BD69-29B302BD7499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F164B-6169-48E2-B150-F2CB892E7709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B539F77-C9A6-417A-BEFC-B9E27ABE7128
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aktivitet tjetër të ligjshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj dhe që siguron të ardhura dhe fitime të 
ligjshme. Objekti i veprimtarisë së shoqërisë mund të zgjerohet ose të ndryshohet me 
vendim të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA58C6E-4BC3-4DC9-8BE3-62C157AB5B03

